ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG SÔNG TRÍ

Số:         /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sông Trí, ngày           tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI

Làm việc giải quyết đơn của công dân

Ủy ban nhân dân phường Sông Trí tổ chức làm việc, giải quyết đơn các công

dân tại phường Sông Trí, tỉnh Hà Tĩnh.

1.Thời gian: Vào lúc 14h00’ ngày 30/10/2025 (Chiều thứ Năm)

2. Địa điểm:  Phòng họp tầng 01, Nhà A, Cơ quan HĐND và UBND phường.

3. Thành phần tham dự:

(1) Từ 14h00’ - 15h30’: Làm việc xử lý đơn của ông Phạm Xuân Vũ, trú

tại tổ dân phố Hưng Thịnh, phường Sông Trí.

Thành phần, trân trọng kính mời:

* Ở phường Sông Trí:

- Đồng chí Trần Nam Vũ - Phó Chủ tịch UBND phường (Mời chủ trì);

- Đại diện lãnh đạo UBMTQ Việt Nam phường;

- Đại diện lãnh đạo Công an phường;

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên phụ trách phòng Kinh tế, Hạ Tầng và Đô

thị, Văn phòng HĐND và UBND.

* Ở tổ dân phố:

- Đồng chí Tổ trưởng TDP Hưng Thịnh

* Các hộ dân liên quan:

- Ông Phạm Xuân Vũ, thường trú tại TDP Hưng Thịnh, phường Sông Trí;

- Bà Lê Thị Tình, thường trú tại TDP Hưng Lợi, phường Sông Trí;

- Bà Nguyễn Thị Hà, thường trú tại TDP Hưng Thịnh, phường Sông Trí;

- Bà Phạm Linh Chi, thường trú tại xã Hưng Nguyên, tỉnh Nghệ An.

(2) Từ 15h30’ - 17h30’: Làm việc xử lý đơn của ông Lê Quang Dũng, trú

tại tổ dân phố Tân Hà, phường Sông Trí.

Thành phần, trân trọng kính mời:

* Ở phường Sông Trí:

- Đồng chí Trần Nam Vũ - Phó Chủ tịch UBND phường (Mời chủ trì);

- Đại diện lãnh đạo UBMTQ Việt Nam phường;

- Đại diện lãnh đạo Công an phường;

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên phụ trách phòng Kinh tế, Hạ Tầng và Đô

Thị, Văn phòng HĐND và UBND.

* Ở tổ dân phố:

- Đồng chí tổ trưởng TDP Tân Hà.

2

* Các hộ dân liên quan:

- Ông Lê Quang Dũng, thường trú tại TDP Tân Hà, phường Sông Trí;

- Ông Nguyễn Văn Thanh, thường trú tại TDP Tân Hà, phường Sông Trí.

Giao phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị chuẩn bị báo cáo và hồ sơ vụ việc;

phối hợp Văn phòng HĐND và UBND phường chuẩn bị các điều kiện phục vụ

buổi làm việc.

Kính đề nghị các thành phần tham dự đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các PCT UBND phường;

- Văn phòng HĐND và UBND phường;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thùy Linh

		2025-10-29T17:21:31+0700

		2025-10-29T17:40:45+0700

		2025-10-29T17:40:45+0700

		2025-10-29T17:41:17+0700